（様式９）

　　　　　年    月    日
高松商工会議所　御中

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
代表者の役職・氏名　　　 　　　　　　 印

令和７年度　兼業・副業人材活用支援モデル事業補助金
実績報告書

令和　年　月　日付け、高商会産人発第　　号で交付決定を受けた令和７年度　兼業・副業人材活用支援モデル事業補助金について、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１．兼業・副業人材との契約開始日および完了日
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２．実施した事業概要
（１）具体的な取組内容

（２）兼業・副業人材への依頼内容

（３）事業成果（概要）

（３）本事業がもたらす効果等

（４）経費状況
　　　・支出報告書（様式10）のとおり

（５）本事業の推進にあたっての改善点、意見等